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contact rentals@districtrealty.com

LEVEL 7 - 18
746 SQ.FT.

2 BED 

FFF

HVAC

ELEC.

BATHROOM
9'-3" X 5'-6"

DINING
9'-6" X 5'-9"

BEDROOM
9'-9" X 9'-3"

KITCHEN 
9'-9" X 8'-5"

LIVING
12'-4" X 9'-6"

W/D

PRIMARY
BEDROOM

11'-8" X 8'-8"

LA SUPERFICIE EST MESURÉE À L’EXTÉRIEUR DES MURS EXTÉIEURS ET AU CENTRE DES MURS MITOYENS. TOUTES LES DIMENSIONS ET SUPERFICIES SONT FOURNIES À TITRE INDICATIF SEULEMENT ET PEUVENT CHANGER
SANS PREAVIS. LA POSITION DES FENÊTRES EST DONNÉES INDICATIF SEULEMENT ET L’EMPLACEMENT DES FENÊTRES PEU VARIER D’UN UNITÉ CONDO À L’AUTRE, CONSULTER LE PLAN D’ÉTAGE POUR PLUS PRÉCISION.
LE CLIENT, EN APPOSANT SA SIGNATURE, ACCEPTE LES CONDITIONS ÉNUMERÉES CI-DESSUS AINSI QUE LES DISPOSITIONS DU PLAN CI-HAUT.

KEY PLAN
Price

Locker

Parking

Client

Date

SIGNATURE

PHASE AREA (ft²)TYPE ROOM LEVEL UNIT

192 BRONSON

746 2 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15,
16, 17, 18

705
605
805
905

1005
1105
1205
1305
1405
1505
1605
1705
1805

HVAC

ELEC.

BATHROOM
9'-3" X 5'-6"

DINING
9'-6" X 5'-9"

BEDROOM
9'-9" X 9'-3"

KITCHEN 
9'-9" X 8'-5"

LIVING
12'-4" X 9'-6"

W/D

MASTER
BEDROOM

11'-8" X 8'-8"

LA SUPERFICIE EST MESURÉE À L’EXTÉRIEUR DES MURS EXTÉIEURS ET AU CENTRE DES MURS MITOYENS. TOUTES LES DIMENSIONS ET SUPERFICIES SONT FOURNIES À TITRE INDICATIF SEULEMENT ET PEUVENT CHANGER
SANS PREAVIS. LA POSITION DES FENÊTRES EST DONNÉES INDICATIF SEULEMENT ET L’EMPLACEMENT DES FENÊTRES PEU VARIER D’UN UNITÉ CONDO À L’AUTRE, CONSULTER LE PLAN D’ÉTAGE POUR PLUS PRÉCISION.
LE CLIENT, EN APPOSANT SA SIGNATURE, ACCEPTE LES CONDITIONS ÉNUMERÉES CI-DESSUS AINSI QUE LES DISPOSITIONS DU PLAN CI-HAUT.

KEY PLAN
Price

Locker

Parking

Client

Date

SIGNATURE

PHASE AREA (ft²)TYPE ROOM LEVEL UNIT

192 BRONSON

746 2 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15,
16, 17, 18

705
605
805
905

1005
1105
1205
1305
1405
1505
1605
1705
1805

 Unit 705 - 1805


